DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 35/2021 – São Paulo, quarta-feira, 24 de fevereiro de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

DISTRIBUIÇÃO DE CAMPINAS

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 22/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: JOSE LUIZ PALUDETTO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5002576-39.2021.403.6105 PROT: 22/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: ACS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 9

II - Redistribuídos
PROCESSO : 5002576-39.2021.403.6105 PROT: 22/02/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: JUSTICA PUBLICA
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: ACS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO - EIRELI
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 9

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000002

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 24/02/2021     1/3

Campinas, 22/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PIRACICABA

DISTRIBUIÇÃO DE PIRACICABA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 22/02/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: ROSANA CAMPOS PAGANO

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

II - Redistribuídos
PROCESSO : 0006414-30.2002.403.6109 PROT: 05/11/2002
CLASSE : 74 - EMBARGOS A EXECUCAO FISCAL
PRINCIPAL: 0006210-88.1999.403.6109
CLASSE: 99-EXECUCAO FISCAL
EMBARGANTE: AUTO PIRA SA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS
ADVOGADO : SP185303 - MARCELO BARALDI DOS SANTOS
EMBARGADO: FAZENDA NACIONAL
ADVOGADO : Proc. LORENA DE CASTRO COSTA
VARA : 4

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000000
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000001
*** Total dos feitos____________________: 000001

Piracicaba, 22/02/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SANTOS

5ª VARA DE SANTOS - EDITAL

O Doutor Roberto Lemos dos Santos Filho, MM. Juiz Federal da 5ª Vara Federal de Santos, 4ª Subseção Judiciária do Estado de São
Paulo, na forma da lei, etc...

FAZ SABER a todos que o presente edital, com o prazo de 10 (dez) dias, que o(a) virem ou dele(a) notícia tiverem, que por este Juízo e
Secretaria se processa a AÇÃO PENAL nº 0007428-44.2014.403.6104 que a JUSTIÇA PÚBLICA move contra Givanildo Carneiro
Gomes, nascido aos 13.5.1978, filho de Maria Jose Rita da Conceição, CPF 271.880.978-79, e como não foi possível intimá-lo por se
encontrar em lugar incerto e não sabido, INTIMA o condenado para que proceda ao recolhimento do pagamento da pena de multa de R$
1.014.874,29 (Um milhão, quatorze mil oitocentos e setenta e quatro reais e vinte nove centavos) à qual está condenado a pagar, como
incurso nas penas previstas no artigo 33 e artigo 40, inciso I, da Lei nº 11.343/2006. FAZ SABER, ainda mais, que no caso do não
pagamento, será aplicado o disposto no artigo 51 do código Penal. E, para que no futuro não venha alegar ignorância, foi expedido o
presente edital que será afixado no local de costume e publicado na forma da lei. Dado e passado nesta cidade de Santos, em 10 de fevereiro

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 24/02/2021     2/3

de 2020. Eu,______(TDL, RF 7178), digitei e eu,_______, Edson Fernando Pereira, Diretor de Secretaria, conferi e assino.

Roberto Lemos dos Santos Filho
Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 24/02/2021     3/3

		2021-02-23T14:36:08-0300